1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2019 года

	№ 91/403

г. Вологда

Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Вологодской области в местах временного пребывания избирателей
В соответствии с пунктом 5 статьи 19, подпунктом «е1» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «е1» пункта 1 статьи 10 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Установить единую нумерацию избирательных участков, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Вологодской области в местах временного пребывания избирателей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 19 июля 2013 года № 100/549, от 17 января 2014 года № 118/701, от 26 июля 2014 года № 146/815, от 23 ноября 2017 года № 30/149, от 28 декабря 2017 года № 35/179.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов

Приложение
к постановлению Избирательной
комиссии Вологодской области
от 18 июня 2019 года № 91/403

Единая нумерация избирательных участков, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории
Вологодской области в местах временного пребывания избирателей

	№ п/п

	Наименование
муниципального района,
городского округа
	Количество
избирательных участков
	Номера
избирательных
участков

	1.
	город Вологда

	14
	1001-1014

	2.
	город Череповец

	7
	1015-1021

	3.
	Великоустюгский
муниципальный район
	1
	1024

	4.
	Сокольский
муниципальный район
	1
	1026

	ВСЕГО
	23